

**Enquiries to: Information Team**  
**Our Ref: FOI5608151**

[request-701490-4274ce80@whatdotheyknow.com](mailto:request-701490-4274ce80@whatdotheyknow.com)



**Liverpool  
City Council**

Dear Ms Thomas

**Freedom of Information Request 5608151**

Thank you for your recent request. Your request was actioned under the Freedom of Information Act 2000 in which you requested the following information –

*Will the Liverpool city council pass over the details of “Chaloner Street Developments Ltd?”*

*1/ What real office address has the LCC got on record to contact this company?*

*2/ The Liverpool echo reporter who published this story now claims he was sent all the details and information as a PR from the Liverpool city council, furthermore he ( has never talked to anyone within Chaloner Street Developments ltd, so who within the LCC e-mailed this reporter to publish this report of 1000 construction jobs and 640 apartments?*

*3/ Councillor Steve Munby, has raised concerns over the payment of the 106 fees contributions be payable in full with no reductions, will the LCC please act on his request and publish the full report and amount due to the LCC?*

*4/ The council approved the plans subject to Section 106 agreements being signed, with eight members voting in favour could the LCC please list the eight members names?*

**Response:**

Thank you for your recent request.

In relation to your opening sentence, please refer to Companies House for details in relation to the Company concerned. In relation to those elements which are questions, our responses are as follows –

1. This information is already in the public domain and reasonably accessible to you. In accordance with the application of Section 21 Freedom of Information Act 2000, please refer to the search facility at Companies House which may be accessed at – <https://www.gov.uk/get-information-about-a-company>
2. It is a matter for the Liverpool Echo as to the media stories it chooses to publish. Liverpool City Council in our capacity as Local Planning Authority considered and determined this Application and as such published relevant information to our website.
3. Information in relation to required Section 106 payments associated with this development are already in the public domain, within the published Case Officer Report and associated Minutes for the Planning Committee of 21 October.
4. Information in relation to those Members present and voting at the meeting of Planning Committee of 21 October 2020 which considered the Planning Application associated with this development are already in the public domain, within the published Case

**Liverpool City Council Information Team**  
Cunard Building, Water Street, Liverpool, L3 1DS  
E: [informationrequests@liverpool.gov.uk](mailto:informationrequests@liverpool.gov.uk)

Officer Report and associated Minutes. Please refer to our website.

This concludes our response.

The City Council will consider appeals, referrals or complaints in respect of your Freedom of Information Act 2000 and you must submit these in writing to [Informationrequests@liverpool.gov.uk](mailto:Informationrequests@liverpool.gov.uk) within 28 days of receiving your response. The matter will be dealt with by an officer who was not previously involved with the response and we will look to provide a response within 40 days.

If you remain dissatisfied you may also apply to the Information Commissioner for a decision about whether the request for information has been dealt with in accordance with the Freedom of Information Act 2000. The Information Commissioner's website is [www.ico.gov.uk](http://www.ico.gov.uk) and the postal address and telephone numbers are:- Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF. Telephone 0303 123 1113. Email – [mail@ico.gsi.gov.uk](mailto:mail@ico.gsi.gov.uk) (they advise that their email is not secure)

I trust this information satisfies your enquiry.

Yours sincerely

*A Lewis*

**Angela Lewis**  
**Information Team**